[image: ]АДМИНИСТРАЦИЯ ВОЗНЕСЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЛАБИНСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 23.09.2022                                                                                                  № 239

станица Вознесенская

О внесении изменения в постановление администрации Вознесенского сельского поселения Лабинского района от 5 ноября 2009 года № 93 «Об оплате труда работников муниципального учреждения «Центр хозяйственно-транспортного обеспечения деятельности органов местного самоуправления Вознесенского сельского поселения Лабинского района»

В соответствии с постановлением администрации Вознесенского сельского поселения Лабинского района от 16 сентября 2022 года № 235 «Об индексации базовых окладов (базовых должностных окладов), базовых ставок заработной платы работников муниципальных учреждений Вознесенского сельского поселения Лабинского района, не перешедших на отраслевые системы оплаты труда» п о с т а н о в л я ю:
1. Внести в постановление администрации Вознесенского сельского поселения Лабинского района от 5 ноября 2009 года № 93 «Об оплате труда работников муниципального учреждения «Центр хозяйственно-транспортного обеспечения деятельности органов местного самоуправления Вознесенского сельского поселения Лабинского района» следующее изменение:
Приложение 2 «Размеры должностных окладов работников муниципального учреждения «Центр хозяйственно-транспортного обеспечения деятельности органов местного самоуправления Вознесенского сельского поселения Лабинского района» изложить в новой редакции:

«РАЗМЕРЫ
должностных окладов работников муниципального учреждения «Центр хозяйственно-транспортного обеспечения деятельности органов местного самоуправления Вознесенского сельского поселения Лабинского района»

	Наименование должности (профессии)
	Размер месячного должностного оклада (рублей)

	1
	2

	1. Должности служащих

	Директор
	5679

	Специалист 1 категории
	5490

	Специалист 2 категории
	4826

	Специалист
	4354

	Делопроизводитель
	2840

	2. Профессии рабочих

	Водитель автомобиля
	5298

	Уборщик служебных помещений
	2840

	Дворник
	2840

	Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий

2840

	Рабочий по благоустройству населенных пунктов
	2840

2. Признать утратившей силу часть 1 постановления администрации Вознесенского сельского поселения Лабинского района от 25 октября 2021 года № 214 «О внесении изменения в постановление администрации Вознесенского сельского поселения Лабинского района от 5 ноября 2009 года № 93 «Об оплате труда работников муниципального учреждения «Центр хозяйственно-транспортного обеспечения деятельности органов местного самоуправления Вознесенского сельского поселения Лабинского района».
3. Главному специалисту администрации Вознесенского сельского поселения Лабинского района Плющенко Ю.А. опубликовать настоящее постановление на официальном портале Вознесенского сельского поселения Лабинского района https://chto-oms.ru и разместить на официальном сайте администрации Вознесенского сельского поселения Лабинского района http://www.spvozn.ru в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Постановление вступает в силу с 1 октября 2022 года.

Глава администрации
Вознесенского сельского поселения
Лабинского района                                                                         А.Н. Ноздринов

[bookmark: _GoBack]
image1.emf